
UCHWAŁA NR XXXV/226/2018
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 13 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy 
Trzebiechów

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487 z późn.zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Trzebiechów maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych:

1) 18 dla napojów alkoholowych zawierających do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwa, z czego:

a) 12 dla zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży,

b) 6 dla zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży,

2) 18 dla napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa), 
z czego:

a) 12 dla zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży,

b) 6 dla zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży,

3) 10 dla napojów alkoholowych zawierających powyżej 18% zawartości alkoholu, z czego:

a) 7 dla zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży,

b) 3 dla zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży,

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/31/03 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 6 lutego 2003r. w sprawie: ustalenia 
liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży napojów alkoholowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: 3BE2BCDB-B3C1-4ACA-88EA-F48596EF469A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmieniony art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi nakłada na Radę Gminy obowiązek podjęcia uchwały określającej
maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy odrębnie dla
poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych. Dotychczasowe uchwały wydane na podstawie
art. 12 ust. 1 i 2 w/w ustawy zachowują swoją moc do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 3BE2BCDB-B3C1-4ACA-88EA-F48596EF469A. Podpisany Strona 1




